[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.05.2024 № 291
п. Батецкий

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и постановлением Администрации Батецкого муниципального района                          от 03.04.2019 № 242 «Об утверждении порядка формирования, ведения                         и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Батецкого муниципального имущества и Батецкого сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого                      и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»  Администрация Батецкого муниципального ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества Батецкого муниципального района в целях предоставления его во владение                                      и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства                       и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого                     и среднего предпринимательства (далее - Перечень), утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района                            от 19.07.2019 № 517, изложив Перечень в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
                                                                                          "УТВЕРЖДЕН
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от 19.07.2019 № 517
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Батецкого муниципального района в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого                     и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества и его характеристики

	1.
	Встроенное недвижимое имущество

Адрес: Новгородская область, Батецкий район, Мойкинское поселение,                                д. Вольная Горка, д.92

Площадь: 39,52 кв.м.

Кадастровый номер: 53:01:0030601:630

	2.
	Встроенное недвижимое имущество

Адрес: Новгородская область, Батецкий район, Мойкинское поселение,
д. Вольная Горка, д.92

Площадь: 94,68 кв.м.

Кадастровый номер: 53:01:0030601:630

	3.
	Земельный участок

Адрес: Новгородская область, Батецкий район, Передольское сельское поселение

Площадь: 26137 кв.м.

Кадастровый номер: 53:01:0114301:221

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения

Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства (животноводство)

	4.
	Здание скотного двора

Адрес: Новгородская область, Батецкий район, п. Батецкий, ул. Дубецкая,

Площадь: 402,1 кв. м.

Кадастровый  номер: 53:01:0000000:190

Назначение: нежилое

	5.
	Земельный участок

Адрес: Новгородская область, Батецкий район, Батецкое сельское поселение,
п. Батецкий.

Площадь: 2000 кв.м.

Кадастровый номер: 53:01:0010515:115

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: для обслуживания скотного двора

	6.
	Встроенное недвижимое имущество

Адрес: Новгородская область, Батецкий район, Мойкинское сельское поселение,
д. Вольная Горка, д. 92

Площадь: 10,8 кв. м.

Кадастровый номер:  53:01:0030601:630

	7.
	Встроенное недвижимое имущество

Адрес: Новгородская область, Батецкий район, Мойкинское сельское поселение,
д. Вольная Горка, д. 92

Площадь: 4,94 кв. м.

Кадастровый номер:  53:01:0030601:630

	8.
	Земельный участок

Адрес: Новгородская область, Батецкий муниципальный район, сельское поселение Батецкое, поселок Батецкий, улица Зосимова, земельный участок 28 р

Площадь: 330 кв. м.

Кадастровый номер: 53:01:0010505:161

Категория земель: земли населенных пунктов

Вид разрешенного использования: для размещения объектов торговли

	9.
	Здание скотного двора

Адрес: Новгородская область, Батецкий район, Передольское сельское поселение,               д. Мелковичи

Площадь: 961,9 кв. м.

Кадастровый номер: 53:01:0071401:495

Назначение: нежилое

	10.
	Земельный участок

Адрес: Новгородская область, Батецкий район, Передольское сельское поселение,
д. Мелковичи

Площадь: 12803 кв.м.

Кадастровый номер: 53:01:0071401:291

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения

Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства (животноводство)

	11.
	Земельный участок

Адрес: Новгородская область, Батецкий район, Мойкинское сельское поселение,
д. Борок

Площадь: 7600 кв.м.

Кадастровый номер: 53:01:0041201:213

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения

Вид разрешенного использования: для обслуживания объектов сельскохозяйственного назначения

	12.
	Водонапорная башня

Адрес: Новгородская область, Батецкий район, Мойкинское сельское поселение,                    д. Борок

Площадь: 1,6 кв. м.

Кадастровый номер:  53:01:0041201:202

	13.
	Земельный участок под зданием скотного двора

Адрес: Новгородская область, Батецкий район, Передольское сельское поселение,                   д. Теребони

Площадь: 38761 кв.м.

Кадастровый номер: 53:01:0061501:112

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения

Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства

	14.
	Здание скотного двора

Адрес: Новгородская область, Батецкий район, Передольское сельское поселение,
д. Теребони

Площадь: 1433,3 кв.м.

Кадастровый номер:  53:01:0061501:226

Назначение: нежилое
	"

____________________________
О внесении изменений                             в Перечень муниципального имущества Батецкого муниципального района в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства                              и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства